[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «03» июня 2016 года № 43/160
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016 ГОД

В соответствии с отчетами об оценке № 20 от 20 марта 2016 года, № 20-1 от 20 марта 2016 года, № 20-2 от 20 марта 2016 года, № 20-3 от 20 марта 2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения, утвержденного Решением Руднянского городского Собрания от 24.12.2010 года № 19/72, Устава Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание народных депутатов
РЕШИЛО:

1. Изложить пункт 2 Программы приватизации (продажи) муниципального имущества Руднянского городского поселения на 2016 год, утвержденной Решением Руднянского городского Собрания народных депутатов от «24» декабря 2015 года № 39/139, в следующей редакции:
«2. Перечень объектов муниципального имущества, предлагаемых к приватизации в 2016 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес расположения
	Сумма планируемого поступления (руб)

	1
	Земельный участок; площадь 3200 кв.м.
	р.п. Рудня, ул. Железнодорожная, 17 а
	244 050,00

	2
	Земельный участок; площадь 5400 кв.м.
	р.п. Рудня, ул. Железнодорожная, 17 в
	410 810,00

	3
	- земельный участок; площадь 2100 кв.м.
- двухэтажное здание; назначение производственное; площадь 491,2 кв.м.

- здание гаража; назначение нежилое; площадь 79,6 кв.м.;

- здание котельной; назначение нежилое; площадь 146,1 кв.м.
	р.п. Рудня, ул. Железнодорожная, 17 г
р.п. Рудня, ул. Железнодорожная, 17 «г/1»

Железнодорожная, 17 «г/2»

Железнодорожная, 17 «г/3»
	311 871,00

	4
	- земельный участок; площадь 2220 кв.м.
- здание складов; назначение нежилое; площадь 174,8 кв.м.
	Железнодорожная, 17 е
Железнодорожная, 17 «е/2»
	324 711,00

	5
	Изолированная часть жилого дома; назначение – нежилое, площадь 33,3 кв.м.
	Р.п. Рудня, ул. Пионерская, д. 45/2
	77 056,00

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Руднянский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А.  Полищук